
 

COMUNE DI OLIVETO CITRA 
Provincia di Salerno  

 

 

 

 

 

Ord. N. 23 del 12/05/2023 
 

 
IL SINDACO 

 

VISTO che, in occasione dei festeggiamenti religiosi in onore di San Macario, il giorno 23 maggio si tiene la 

tradizionale Fiera lungo le strade cittadine; 

 
RICHIAMATA l’ordinanza n. 22 del 12/05/2023 con la quale è stato istituito per il giorno 23/05/2023: 
 

1. DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO, dalle ore 06,00 alle ore 14,00 sul tratto di strada Via Felice Cavallotti 
dall’incrocio di Via E. Berlinguer (Località San Macario) fino al rifornimento di carburanti Clemente; 

 

2. DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO, dalle ore 07,00 alle ore 14,00 di Via S. Pertini dall’incrocio di via F. 
Cavallotti fino all’innesto di Via Argentina. 

 

3. DIVIETO DI TRANSITO, dalle ore 11,00 alle ore 24,00 di Via V. Emanuele II fino a Piazza Garibaldi. 

 
 
RITENUTO dover all’uopo emettere ordinanza di chiusura e sospensione delle attività di tutte le scuole 
presenti sul territorio comunale; 

 

VISTI: 
- lo Statuto comunale; 

- l’art. 54, commi 4 e 4-bis del TUEL, che rispettivamente prevedono: 

 
 

ORDINA, per le motivazione che 
precedono,   

 

La chiusura di tutte le scuole e la conseguente sospensione delle attività scolastiche e amministrative su tutto 
il territorio comunale per il giorno 23.05.2023. 

 
DISPONE 

 

- che il contenuto della presente ordinanza sia reso pubblico mediante affissione all’Albo pretorio; 
- che copia della presente ordinanza venga trasmessa: 
- al Dirigente scolastico dell’Istituto J. Sannazaro; 
- al Dirigente scolastico dell’Istituto Meccanica Meccatronica Oliveto Citra; 
- che il personale della Polizia Locale è incaricato della vigilanza per la                              corretta osservanza della 

presente ordinanza. 

 
 

PRECISA CHE 
 

Avverte che, contro il presente provvedimento è possibile 
- proporre ricorso, entro sessanta giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio online, al Tribunale 

Amministrativo Regionale della Regione Campania, ai sensi del D.L.vo 2 luglio 2010 n° 104; 

 
 

                   Il SINDACO 
Carmine Pignata 

 
Firma autografa sostituita con indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile 

(art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/1993) 


